

Västervik

Storsatsande Västervik vill ta upp kampen med Kalmar om ostkustens främsta resmål. Fin gammal stadskärna, trevligt uteliv skärgård med båtturer eller bil.



Sevärdheter:



Västervik

Stegeholms borgruin

Stegeholms slottsruin ligger på en holme inne i Västerviks centrum. Året runt kan man ta en promenad in i ruinen och känna historiens vingslag slå. Under några intensiva veckor på sommaren kan man här lyssna till den svenska viseliten under VisFestivalen och även andra konserter och evenemang.

Wimmerströmska gården

Kom och ta del av den fascinerande historian



om Stina Wimmerström. I ett 1700-tals hus finns på det övre planet en lägenhet, ett komplett bevarat hem med en stor samling intressanta föremål. Hemmet ser ut precis som när Stina Wimmerström bodde där.



Saltmagasinen



St Gertruds kyrka

När Västervik grundades på sin nuvarande plats år 1433 av Erik av Pommern fick invånarna fyra skattefria år, det första för att bygga S:ta Gertruds kyrka. Kyrkan är öppen för allmänheten sommartid och är definitivt värt ett besök.

Aspagården

Vid St:a Gertruds kyrka ligger Aspagården, som har en av Västerviks äldst bevarade gårdsmiljöer. Huset närmast kyrkan är ett tvåvåningshus som kan vara byggt redan före 1677. Det finns ytterligare två hus från 1700 talet på tomten.



Båtsmansstugorna Västervik

Båtsmansstugorna byggdes på 1700-talet som bostäder åt båtsmännen i Tjusts båtsmanskompani. De små röda stugorna omges av träd och blommor som skapar en rofylld atmosfär. Här kan du besöka kaféet, bo i vandrarhemmet eller bara vandra längs den vackra grusgången förbi stugorna.



Gränsö Slotts Ljusstöperi

Stöperiet ligger i en vacker gammal byggnad från tidigt 1900-tal med stöpning och butik under samma tak. Verkstaden är öppen mot butiken så du kan titta på tillverkningen vid ditt besök.

Västerviks museum och Naturum Västervik

Västerviks museum



Unos torn

Del av Kullbacken med Västerviks museum. Unos torn är högsta punkten i Västervik, härifrån kan du se hela staden.



Trippa

www.trippa.se
